Produkt-Datenblatt • GE0H-1265GE23 R1025 • Änderungen vorbehalten 1
Produkt-Datenblatt • GE0H-1265GE23 R1025 • Änderungen vorbehalten
Braukmann
RV283S
Rückflussverhinderer mit Flanschen
Anwendung
Rückflussverhinderer dieses Typs sind vorzugsweise zur
selbständigen Verhinderung des Rückdrückens, Rückfließens

Abmessungen: L 200 240 260 300 400
L1 36,5 89 107 111,5 149
ØF 165 185 200 220 285
ØD 165 185 200 220 285
Nenndurchfluss bei ∆p = 0,15 bar: m3/h 24 43 66 93 295
RV283S - 65 A
Serie Nennweite (DN) Nenndruck
RV283S = Rückflussverhinderer mit
Flanschanschluss
65
80
100
150
A = PN 16
Nennweite kvs-Wert Artikelnummer
DN 50 62 RV283S-50A
DN 65 110 RV283S-65A
DN 80 170 RV283S-80A
DN 100 240 RV283S-100A
DN 150 760 RV283S-150A
Beschreibung Größe Artikelnummer
EXF125-A Adapterflansch (1 Stück)
Adapterflansch von DN 100 auf DN 125
Kugelgraphitguss, PN 16 gemäß ISO 7005-2 und DIN EN 1092-2, im Lieferumfang